
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.edu.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS”  

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   
 

 
Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

 
 
 
 
 

 

                                                  Marcallo con Casone, 16.03.2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza 714 del 4 marzo 2021 che dispone la sospensione delle attività scolastiche  
 
Visto l’art. 6 commi 2-3 del DPCM del 2 marzo 2021  
 
Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 12.03.2021 
 

DISPONE 

 
il lavoro agile per il personale docente fino al 27 marzo 2021, salvo ulteriori proroghe disposte dagli 

organi competenti. 

Si precisa che i docenti possono svolgere attività a distanza se dispongono di dispositivi idonei a 

garantire il collegamento con le classi. Il personale che non dispone di strumentazione adatta può 

utilizzare in presenza i dispositivi della scuola nella propria sede di servizio e secondo il proprio 

orario.  

I Consigli di Classe con studenti in presenza si alterneranno secondo il normale orario delle lezioni 

presso la sede di servizio.  

 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                       Dott.ssa Donata Barbaglia                                       

                                                                                                                                 (Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                                 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 16/03/2021 - A03a - Disposizioni gener - U


